2

[image: ]
Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
«26» декабря 2016 года									№ 383
город Борзя

О внесении изменений и дополнений в Перечень платных услуг муниципального бюджетного учреждения культуры «Социально-культурный центр г.Борзя»

Руководствуясь статьей 47 Закона РФ от 09 октября 1992 года № 3612-1 «Основы законодательства РФ о культуре», статьями 14, 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьями 25, 34 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:
1. Внести изменения в п. 12 Перечня платных услуг муниципального бюджетного учреждения культуры «Социально-культурный центр г.Борзя» - приложение к Положению «О порядке предоставления платных услуг муниципального бюджетного учреждения культуры «Социально-культурный центр г.Борзя», утвержденного решением Совета городского поселения «Борзинское» № 33 от 31 мая 2012 года, изложив в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование
	Стоимость, руб.
	Единица измерения

	12.
	Проведение детских новогодних утренников
	6000,0
	утренник

2. Внести дополнения в Перечень платных услуг муниципального бюджетного учреждения культуры «Социально-культурный центр г.Борзя» - приложение к Положению «О порядке предоставления платных услуг муниципального бюджетного учреждения культуры «Социально-культурный центр г.Борзя», утвержденного решением Совета городского поселения «Борзинское» № 33 от 31 мая 2012 года:
	№ п/п
	Наименование
	Стоимость, руб.
	Единица измерения

	19.
	Реализация гелиевых шаров
	70,00
	шт.

	20.
	Услуги аквагрима:

	20.1.
	Маленький рисунок
	50,00
	шт.

	20.2.
	Средний рисунок
	100,00
	шт.

	20.3.
	Средний рисунок средней сложности
	150,00
	шт.

	20.4.
	Большой рисунок
	200,00
	шт.

	20.5.
	Большой сложный рисунок
	250,00
	шт.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское».

Глава городского поселения
«Борзинское»	                     						Н.Н.Яковлев

image1.wmf